acompanhada dos documentos que tratam os preços unitários referenciais e as memórias de cálculo.

A Planilha Sintética não desonerada (SEI! 1827582) demonstra os valores estimados que serão utilizados como balizador no processo de contratação e
resultou nos custos de:

R$ 250.781, 45 (duzentos e cinquenta mil, setecentos e oitenta e um reais e quarenta e cinco centavos).  A elaboração das planilhas orçamentárias
estão sob a responsabilidade técnica do Engenheiro Leon Cândido de Oliveira - CREA-MG: 217219-D - ART 1847032.

Por se tratar de contratação de serviços comuns de engenharia, foi observado o Decreto 7.983/2013.